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Wybrałam Biomedical Engineering, ponieważ…

Od  zawsze  fascynowały  mnie  sekrety  ludzkiego  ciała,  jednak  nie  widziałam  się  na  uczelniach
medycznych. Zdecydowanie bardziej odpowiadało mi łączenie wiedzy medycznej z technologiczną, która
może wspomóc procesy leczenia, wprowadzając nowe rozwiązania stosowane w diagnostyce i terapii.
Gdy dowiedziałam się, że na Politechnice Łódzkiej mam możliwość studiowania w języku angielskim, nie
wahałam się ani chwili.

Jak wyglądają studia na Biomedical Engineering?

Nie będę kłamać, że jest łatwo. Zakres wiedzy, jaką zdobywamy na studiach, jest ogromny. Przekłada się
to na dużą ilość pracy, jednak z czasem, gdy dużo rzeczy zaczyna się ze sobą łączyć i tworzyć całość,
można poczuć  ogromną satysfakcję.  Studia  w Centrum Kształcenia  Międzynarodowego to  również
świetna okazja do praktykowania umiejętności współpracy. Dzięki zajęciom, takim jak Problem Based
Learning, mamy możliwość sprawdzenia oraz rozwijania swoich cech przydatnych w późniejszej karierze
zawodowej.

Najbardziej na moim kierunku podoba mi się…
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…interdyscyplinarność. Zawsze byłam osobą o wielu zainteresowaniach i w końcu znalazłam miejsce, w
którym mogę rozwijać je wszystkie. W trakcie studiów zdobywamy wiedzę m.in. z zakresu elektroniki
oraz informatyki. Taka różnorodność naszych kompetencji podwyższa naszą pozycję na rynku pracy.
Poza  codziennym  praktykowaniem  języka  angielskiego  mamy  możliwość  wyboru  lektoratu  z
dodatkowego języka obcego. Z racji, że planuję wyjechać na Erasmusa do Hiszpanii, nauka tego języka
już od pierwszego roku ułatwi mi czerpanie korzyści z tego pobytu.

Biomedical Engineering powinna wybrać osoba, która..

…jest przede wszystkim ciekawa świata. Wiedza zdobyta na tym kierunku otwiera przed nami wiele dróg.
To także idealny wybór dla osób, które nie mają sprecyzowanego pomysłu na swoją przyszłość, a chcą
robić coś ciekawego, przydatnego ludziom, a także gwarantującego pracę. A jeśli o przyszłości mowa to
studia na IFE bardzo dobrze przygotują do kontynuacji nauki za granicą, co osobiście rozważam.
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